V.

Ab hoc munere arcentur Abbates, Monachi, Moniales & aliæ personæ religioas, Hæretici, Judæi, Infideles: regulariter etiam pater & mater, naturalis respectu filii.

VI.

Hodiè invaluit omnibus quocumque tempore Baptismum conferri posse, non verò quolibet in loco, sed in iis duntaxat ecclesiis ubi sunt ad hoc fontes specialiter deputati.

VII.

Adeò necessarium est Baptismi Sacramentum, ut sine eo quis nec salvus fieri, nec aliis Sacramentis initiari possit. In forma autem Ecclesiæ semel collatum, iterari nequit.

HAS THESES, Deo duce & auspice Deiparâ, Præside D.D. JOANNE-DAMIANO CHAUFTON, Rectore magnifico, tueri conabitur Joannes-Gabriel-Anianus FILLIATRE, Diœcesis Blesensis, pro Baccalaureatus gradu, die martis 2^a mensis septembris, anno Domini 1788, horâ matutinâ præcisè octavâ.

AURELIÆ, IN PUBLICO JURIS AUDITORIO.

Typis J. M. ROUZEAU - MONTAUT, Regis, DD. Episcopi, Urbis nec non Universitatis Typographi.